
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N" 0045300/2016 

VISTO 

El ped ido d e equivalencias formulado por SANDRA MARIBEL PEREZ INFANTE, 
alumno del Doctorado en Estudios Sociales Agrarios y 

CONSIDERANDO 

Que la Comisión d e Admisión y Seguimiento d e la carrera se tía expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Por ello: 

Artículo V: Reconocer a SANDRA MARIBEL PEREZ INFANTE el Seminario 
Mefodoíogía de Pesquisa d i c t a d o por lo profesora Dra. Clarissa Eckent Baeta 
Neves d e la Universidade Federal Do Rio G r a n d e Do Sul/ Programa d e Pos-
G r a d u a c a o e m Sociología (que fuera cursado y a p r o b a d o c o n la calificación 
d e B, c o m o equiva lenc ia del seminario Epistemofogia de fas Ciencias Sociales, 
Metodología y práctica de investigación, correspondiente al Plan d e Estudios 
del Doctorado en Estudios Sociales Agrar ios. 

Articulo 2**.- Reconocer o SANDRA MARIBEL PEREZ INFANTE el Seminario 
Sociología Rural d i c t a d o por la profesora Dra. Anita Brumer d e la Universidade 
Federal Do Rio Grande Do Sul/ Programa d e P o s - G r a d u a c a o e m Sociología 
(que fuera cursado y a p r o b a d o c o n la calificación d e A, c o m o equivalencia 
del seminario Sociología Rural, correspondiente al Plan d e Estudios del 
Doctorado en Estudios Sociales Agrarios. 

Articulo 3^- Reconocer a SANDRA MARIBEL PEREZ INFANTE el Seminario 
Sociología Rural 11 d ic tado por el profesor Dr. José V icente Tavares d o Santos 
d e lo Universidade Federa! Do Rio Grande Do Sul/ Programa d e Pos-
G r a d u a c a o em Sociología (que fuera cursado y a p r o b a d o c o n la calificación 
d e A, c o m o equivalencia del seminario Clases y Movimientos Sociales Agrarios 
en América Latina, correspondiente al • Plan d e Estudios del Doctorado en 
Estudios Sociales Agrarios. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc,edu.ar 



Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Articulo 4 V Reconocer a SANDRA MARIBEL PEREZ INFANTE el Seminario Teoría 
Sociológica d i c t a d o por la profesor Dr. Juan Mario Fandiño d e la Universidade 
Federal Do Rio G r a n d e Do Sul/ Programo de P o s - G r a d u a c a o e m Sociología 
[que fuera cursado y a p r o b a d o c o n la calificación d e B, c o m o equivalencia 
del seminario Teoría Social, correspondiente al Plan d e Estudios del Doctorado 
en Estudios Sociales Agrarios . 

Artículo S°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese o Despacho 
de Alumnos del CEA, o lo interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A NUEVE 
DIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCIÓN N°: 198/2016 

pra. ALICIA SERVETTO 
DIRECTORA 

Cantro de Estudios Avaniados 
Universidad Nacional de COrdoba 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


